
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 37/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 maja 2021 r. 

 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 141/2018 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów 

i  zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich oraz organizowanych 

przez uczelnię w latach 2019/2020; 2020/2021; 2021/2022; 2022/2023 

 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w związku z art. 70 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) oraz w związku z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 141/2018 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia finalistów i laureatów 

i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich oraz organizowanych przez 

uczelnię w latach 2019/2020; 2020/2021; 2021/2022; 2022/2023, zmienionej Uchwałą Nr 

96/2020  Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  z dnia 25 

czerwca 2020 r.  w § 3 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 w lit. a po tiret dziesiąte średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret jedenaste 

w brzmieniu:  

„- Konkursu Historycznego Epoka Prymasa Tysiąclecia – laureaci;”; 

2) w pkt 2 w lit. a po tiret siódme średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret ósme 

w brzmieniu: „- Konkursu Historycznego Epoka Prymasa Tysiąclecia – laureaci;”; 

3) w pkt 3: 

a) w lit. c po tiret ósme dodaje się tiret dziewiąte w brzmieniu:  

„- Konkursu Historycznego – Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 

b) w lit. d po tiret ósme średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret dziewiąte 

w brzmieniu: „- Konkursu Historycznego – Epoka Prymasa Tysiąclecia;”; 

4) w pkt 4 w lit. a po tiret piąte dodaje się tiret szóste w brzmieniu:  

„- Konkursu Historycznego – Epoka Prymasa Tysiąclecia – laureaci,”; 

5) w pkt 5: 



a) w lit. a po tiret trzecie średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret czwarte 

w brzmieniu:  

„- Konkursu Historycznego – Epoka Prymasa Tysiąclecia,”, 

b) w lit. b po tiret trzecie średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret czwarte 

w brzmieniu:  

„- Konkursu Historycznego – Epoka Prymasa Tysiąclecia,”, 

c) w lit. c po tiret trzecie  średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret czwarte 

w brzmieniu:  

„- Konkursu Historycznego – Epoka Prymasa Tysiąclecia;”, 

d) po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) na kierunkach archiwistyka i zarządzanie dokumentacją oraz zarządzanie dziedzictwem 

kulturowym laureatów Konkursu Historycznego – Epoka Prymasa Tysiąclecia;”; 

6) w pkt 6 w lit. f po tiret piąte  średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret szóste 

w brzmieniu:  

„- Konkursu Historycznego – Epoka Prymasa Tysiąclecia;”; 

7) w pkt. 8 w lit. a we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „stosunki międzynarodowe” 

zastępuje się wyrazami „Stosunki i prawo międzynarodowe”; 

8) w pkt 9 w lit. a po tiret piąte średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret szóste 

w brzmieniu:  

„- Konkursu Historycznego – Epoka Prymasa Tysiąclecia - laureaci;”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


